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Официальные спортивные соревнования "Первенство Московской академии плавания "Выполни разряд". Восток
Москва, 20. - 23.5.2025

Дистанция 35 Мужчины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
23.05.2025 Результаты
Норматив I юн. разряд 8 +: 14:26.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 16:26.00  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 18:26.00  /
Норматив I разряд 9 +: 9:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00

Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

Юноши (11-13 лет)

1. СУЕТКИН, Арсений 12 МАП "Косино" 9:26.04 471 II
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:27.62 1:10.11 500m: 5:50.46 1:11.92 700m: 8:14.19 1:11.93
200m: 2:17.51 1:10.75 400m: 4:38.54 1:10.92 600m: 7:02.26 1:11.80 800m: 9:26.04 1:11.85

2. БРЫЗГАЛОВ, Кирилл 13 МАП "Косино" 9:41.55 434 II
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:31.85 1:13.41 500m: 5:59.62 1:14.24 700m: 8:29.91 1:14.89
200m: 2:18.44 1:11.58 400m: 4:45.38 1:13.53 600m: 7:15.02 1:15.40 800m: 9:41.55 1:11.64

3. БЕЛОВ, Ярослав 12 МАП "Некрасовка" 9:44.81 427 II
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:35.09 1:13.70 500m: 6:04.17 1:14.39 700m: 8:34.14 37.43
200m: 2:21.39 1:12.97 400m: 4:49.78 1:14.69 600m: 7:56.71 1:52.54 800m: 9:44.81 1:10.67

4. ШНЯКИН, Илья 12 МАП "Косино" 9:48.33 419 II
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:37.17 1:14.45 500m: 6:08.46 1:16.80 700m: 8:36.28 1:15.14
200m: 2:22.72 1:13.03 400m: 4:51.66 1:14.49 600m: 7:21.14 1:12.68 800m: 9:48.33 1:12.05

5. КУЗНЕЦОВ, Лев 12 МАП "Косино" 10:09.63 377 II
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:42.69 1:27.11 500m: 6:17.62 1:17.34 700m: 8:53.31 1:18.12
200m: 2:15.58 1:04.88 400m: 5:00.28 1:17.59 600m: 7:35.19 1:17.57 800m: 10:09.63 1:16.32

6. ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП "Косино" 10:16.38 364 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:16.38

7. ЗАХАРОВ, Демид 14 МАП "Косино" 10:16.56 364 II
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:52.69 1:18.52 500m: 6:28.05 1:17.81 700m: 9:02.52 1:16.14
200m: 2:34.17 1:20.02 400m: 5:10.24 1:17.55 600m: 7:46.38 1:18.33 800m: 10:16.56 1:14.04

8. БЕРСЕНЁВ, Матвей 13 МАП "Медведково" 10:23.16 353 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:23.16

9. КОРДИЧЕВ, Иван 13 МАП "Косино" 10:24.81 350 II
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:48.75 1:18.02 500m: 6:29.22 1:19.54 700m: 8:29.10 1:18.35
200m: 2:30.73 1:18.35 400m: 5:09.68 1:20.93 600m: 7:10.75 41.53 800m: 10:24.81 1:55.71

10. ВИНОГРАДОВ, Владислав 14 МАП "Косино" 10:25.77 348 II
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:49.54 1:19.55 500m: 6:28.38 1:19.45 700m: 9:10.02 1:22.96
200m: 2:29.99 1:17.46 400m: 5:08.93 1:19.39 600m: 7:47.06 1:18.68 800m: 10:25.77 1:15.75

11. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 10:27.33 346 II
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 3:52.34 1:18.84 500m: 6:31.86 1:19.92 700m: 9:10.88 1:19.15
200m: 2:33.50 1:18.78 400m: 5:11.94 1:19.60 600m: 7:51.73 1:19.87 800m: 10:27.33 1:16.45

12. ШКУНОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 10:29.53 342 II
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:54.50 1:20.56 500m: 6:37.00 1:21.21 700m: 9:14.90 1:20.11
200m: 2:33.94 1:20.99 400m: 5:15.79 1:21.29 600m: 7:54.79 1:17.79 800m: 10:29.53 1:14.63

13. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 10:30.52 340 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:30.52

14. КАБЛУКОВ, Егор 13 МАП "Некрасовка" 10:34.90 333 II
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 3:57.87 1:21.97 500m: 6:41.55 1:21.47 700m: 9:20.50 1:19.10
200m: 2:35.90 1:21.35 400m: 5:20.08 1:22.21 600m: 8:01.40 1:19.85 800m: 10:34.90 1:14.40

15. ПОПОВ, Тимофей 13 МАП "Некрасовка" 10:55.49 303 II
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 4:00.97 1:23.86 500m: 6:48.21 1:24.02 700m: 9:33.84 1:21.56
200m: 2:37.11 1:21.60 400m: 5:24.19 1:23.22 600m: 8:12.28 1:24.07 800m: 10:55.49 1:21.65

16. ШЕВЦОВ, Максим 12 МАП "Косино" 10:58.27 299 II
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 3:59.25 1:21.75 500m: 6:49.03 1:25.83 700m: 9:38.53 1:24.00
200m: 2:37.50 1:21.95 400m: 5:23.20 1:23.95 600m: 8:14.53 1:25.50 800m: 10:58.27 1:19.74
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Официальные спортивные соревнования "Первенство Московской академии плавания "Выполни разряд". Восток
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Место Год рождения Время Очки

17. АБРАБЕН, Дмитрий 13 МАП "Косино" 10:59.36 298 II
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 4:00.46 1:23.54 500m: 6:47.87 1:23.72 700m: 9:36.78 1:24.84
200m: 2:36.92 1:22.35 400m: 5:24.15 1:23.69 600m: 8:11.94 1:24.07 800m: 10:59.36 1:22.58

18. САФРОНОВ, Даниил 13 МАП "Косино" 11:00.50 296 II
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:00.97 1:22.14 500m: 6:47.01 1:24.26 700m: 9:38.18 1:24.66
200m: 2:38.83 1:21.64 400m: 5:22.75 1:21.78 600m: 8:13.52 1:26.51 800m: 11:00.50 1:22.32

19. ПАРФЕНОВ, Арсений 13 МАП "Некрасовка" 11:06.98 287 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:06.98

20. СВИСТУНОВ, Кирилл 13 МАП "Медведково" 11:07.62 287 III
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 4:00.10 1:24.34 500m: 6:52.51 1:29.46 700m: 9:42.93 1:24.69
200m: 2:35.76 1:22.46 400m: 5:23.05 1:22.95 600m: 8:18.24 1:25.73 800m: 11:07.62 1:24.69

21. РЫНДИН, Константин 14 МАП "Некрасовка" 11:07.88 286 III
100m: 1:18.25 1:18.25 300m: 4:07.78 1:24.41 500m: 6:57.13 1:23.45 700m: 9:48.21 1:24.91
200m: 2:43.37 1:25.12 400m: 5:33.68 1:25.90 600m: 8:23.30 1:26.17 800m: 11:07.88 1:19.67

22. КОНСТАНТИНОВ, Кирилл 13 МАП "Косино" 11:14.85 278 III
100m: 1:19.47 1:19.47 300m: 4:12.14 1:26.48 500m: 7:04.63 1:26.88 700m: 9:54.70 1:24.57
200m: 2:45.66 1:26.19 400m: 5:37.75 1:25.61 600m: 8:30.13 1:25.50 800m: 11:14.85 1:20.15

23. БЛАГОДАРОВ, Павел 13 МАП "Некрасовка" 11:20.59 271 III
100m: 1:21.01 1:21.01 300m: 4:14.40 1:26.67 500m: 7:08.31 1:26.85 700m: 10:00.44 1:24.65
200m: 2:47.73 1:26.72 400m: 5:41.46 1:27.06 600m: 8:35.79 1:27.48 800m: 11:20.59 1:20.15

24. РУДАКОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 11:22.41 268 III
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:15.40 1:28.92 500m: 7:08.09 1:26.60 700m: 10:02.64 1:26.51
200m: 2:46.48 1:28.91 400m: 5:41.49 1:26.09 600m: 8:36.13 1:28.04 800m: 11:22.41 1:19.77

25. КУРНАКОВ, Евгений 12 МАП "Медведково" 11:25.70 265 III
100m: 1:19.36 1:19.36 300m: 4:13.67 1:26.91 500m: 7:07.44 1:27.38 700m: 10:01.73 1:28.51
200m: 2:46.76 1:27.40 400m: 5:40.06 1:26.39 600m: 8:33.22 1:25.78 800m: 11:25.70 1:23.97

26. САДКОВ, Алексей 12 МАП "Медведково" 11:26.90 263 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:26.90

27. ЧЕРНОВ, Михаил 12 МАП "Медведково" 11:31.84 258 III
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:11.94 1:28.58 500m: 7:07.72 1:27.89 700m: 10:06.34 1:30.16
200m: 2:43.36 1:27.04 400m: 5:39.83 1:27.89 600m: 8:36.18 1:28.46 800m: 11:31.84 1:25.50

28. ЖИВОТВОРОВ, Иван 13 МАП "Косино" 11:32.17 257 III
100m: 1:19.81 1:19.81 300m: 4:14.31 1:27.50 500m: 7:11.09 1:29.13 700m: 10:07.14 1:27.33
200m: 2:46.81 1:27.00 400m: 5:41.96 1:27.65 600m: 8:39.81 1:28.72 800m: 11:32.17 1:25.03

29. ПИРОЖКОВ, Вадим 12 МАП "Косино" 11:33.24 256 III
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:10.84 1:26.77 500m: 7:08.79 1:29.79 700m: 10:07.05 1:29.34
200m: 2:44.07 1:24.83 400m: 5:39.00 1:28.16 600m: 8:37.71 1:28.92 800m: 11:33.24 1:26.19

30. ВОРОНИН, Глеб 14 МАП "Косино" 11:38.35 250 III
100m: 1:22.74 1:22.74 300m: 4:21.25 1:29.26 500m: 7:20.90 1:29.04 700m: 10:16.22 1:26.02
200m: 2:51.99 1:29.25 400m: 5:51.86 1:30.61 600m: 8:50.20 1:29.30 800m: 11:38.35 1:22.13

31. ШЕВЦОВ, Демид 13 МАП "Косино" 11:43.30 245 III
100m: 12.51 12.51 300m: 4:24.89 1:30.53 500m: 7:27.79 1:32.49 700m: 10:17.66 1:18.17
200m: 2:54.36 2:41.85 400m: 5:55.30 1:30.41 600m: 8:59.49 1:31.70 800m: 11:43.30 1:25.64

32. БЕЗСИЛКО, Всеволод 13 МАП "Косино" 11:43.75 245 III
100m: 1:18.19 1:18.19 300m: 4:20.22 1:31.25 500m: 7:19.50 1:29.00 700m: 10:18.25 1:27.92
200m: 2:48.97 1:30.78 400m: 5:50.50 1:30.28 600m: 8:50.33 1:30.83 800m: 11:43.75 1:25.50

33. ЗВЕРЕВ, Герман 14 МАП "Косино" 11:44.81 244 III
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:25.70 1:32.87 500m: 7:24.33 1:29.36 700m: 10:22.55 1:29.94
200m: 2:52.83 1:30.91 400m: 5:54.97 1:29.27 600m: 8:52.61 1:28.28 800m: 11:44.81 1:22.26

34. ЛЬВОВ, Матвей 12 МАП "Косино" 11:46.25 242 III
100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:23.43 1:27.98 500m: 7:23.67 1:30.47 700m: 10:20.95 1:27.41
200m: 2:55.45 1:32.05 400m: 5:53.20 1:29.77 600m: 8:53.54 1:29.87 800m: 11:46.25 1:25.30
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Официальные спортивные соревнования "Первенство Московской академии плавания "Выполни разряд". Восток
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Место Год рождения Время Очки

35. ЛИВЕНЦЕВ, Валентин 12 МАП "Медведково" 11:54.59 234 III
100m: 1:18.81 1:18.81 300m: 4:20.57 1:31.73 500m: 7:23.71 1:31.72 700m: 10:26.71 1:30.47
200m: 2:48.84 1:30.03 400m: 5:51.99 1:31.42 600m: 8:56.24 1:32.53 800m: 11:54.59 1:27.88

36. ПЛАХОВ, Владислав 12 МАП "Медведково" 11:55.11 233 III
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:25.86 1:32.02 500m: 7:29.06 1:32.73 700m: 10:31.87 1:32.81
200m: 2:53.84 1:32.81 400m: 5:56.33 1:30.47 600m: 8:59.06 1:30.00 800m: 11:55.11 1:23.24

37. СТЕРЛИКОВ, Сергей 12 МАП "Медведково" 11:58.38 230 III
100m: 300m: 3:38.02 1:30.81 500m: 6:45.83 1:35.00 700m: 9:47.05 1:31.64
200m: 2:07.21 400m: 5:10.83 1:32.81 600m: 8:15.41 1:29.58 800m: 11:58.38 2:11.33

38. ГЛУШОНКОВ, Владимир 14 МАП "Косино" 11:59.19 229 III
100m: 1:22.55 1:22.55 300m: 4:22.45 1:29.60 500m: 7:29.19 1:31.62 700m: 10:34.57 1:32.20
200m: 2:52.85 1:30.30 400m: 5:57.57 1:35.12 600m: 9:02.37 1:33.18 800m: 11:59.19 1:24.62

39. ГРУДОВ, Арсений 12 МАП "Косино" 11:59.76 229 III
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:19.51 1:29.02 500m: 7:26.47 1:33.53 700m: 10:30.44 1:31.50
200m: 2:50.49 1:28.90 400m: 5:52.94 1:33.43 600m: 8:58.94 1:32.47 800m: 11:59.76 1:29.32

40. АБСАЛЯМОВ, Тимур 13 МАП "Косино" 12:01.22 227 III
100m: 1:27.55 1:27.55 300m: 4:28.76 1:30.62 500m: 7:33.74 1:32.88 700m: 10:35.98 1:30.45
200m: 2:58.14 1:30.59 400m: 6:00.86 1:32.10 600m: 9:05.53 1:31.79 800m: 12:01.22 1:25.24

41. СТУДЕНИКИН, Сергей 14 МАП "Косино" 12:03.41 225 III
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:19.97 1:29.47 500m: 7:25.45 1:33.48 700m: 10:33.15 1:33.86
200m: 2:50.50 1:29.45 400m: 5:51.97 1:32.00 600m: 8:59.29 1:33.84 800m: 12:03.41 1:30.26

42. СТРОЙКОВ, Александр 13 МАП "Медведково" 12:08.31 221 III
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:24.86 1:34.32 500m: 7:35.77 1:36.30 700m: 10:43.72 1:31.77
200m: 2:50.54 1:31.56 400m: 5:59.47 1:34.61 600m: 9:11.95 1:36.18 800m: 12:08.31 1:24.59

43. СМЕТАНКИН, Пётр 14 МАП "Некрасовка" 12:09.18 220 III
100m: 1:26.83 1:26.83 300m: 4:32.84 1:33.00 500m: 7:37.50 1:31.49 700m: 10:40.56 1:30.98
200m: 2:59.84 1:33.01 400m: 6:06.01 1:33.17 600m: 9:09.58 1:32.08 800m: 12:09.18 1:28.62

44. ГАВРИЛИН, Игнат 14 МАП "Некрасовка" 12:12.56 217 III
100m: 1:27.59 1:27.59 300m: 4:35.48 1:33.82 500m: 7:37.89 1:32.48 700m: 10:43.14 1:32.59
200m: 3:01.66 1:34.07 400m: 6:05.41 1:29.93 600m: 9:10.55 1:32.66 800m: 12:12.56 1:29.42

45. ПОРОШИН, Александр 14 МАП "Медведково" 12:12.59 217 III
100m: 1:22.59 1:22.59 300m: 4:26.80 1:32.79 500m: 7:33.89 1:34.59 700m: 10:41.50 1:33.45
200m: 2:54.01 1:31.42 400m: 5:59.30 1:32.50 600m: 9:08.05 1:34.16 800m: 12:12.59 1:31.09

46. РЫКОВ, Максим 14 МАП "Косино" 12:15.97 214 III
100m: 1:22.96 1:22.96 300m: 4:26.35 1:32.55 500m: 7:38.01 1:36.09 700m: 10:47.10 1:36.17
200m: 2:53.80 1:30.84 400m: 6:01.92 1:35.57 600m: 9:10.93 1:32.92 800m: 12:15.97 1:28.87

47. КОВАЛЕВ, Захар 14 МАП "Косино" 12:17.48 213 III
100m: 2:10.49 2:10.49 300m: 4:32.65 500m: 7:47.54 1:38.07 700m: 10:56.28 1:31.50
200m: 400m: 6:09.47 1:36.82 600m: 9:24.78 1:37.24 800m: 12:17.48 1:21.20

48. БЕГУНКОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 12:18.19 212 III
100m: 1:23.61 1:23.61 300m: 4:34.18 1:35.00 500m: 7:44.36 1:34.31 700m: 10:49.98 1:32.87
200m: 2:59.18 1:35.57 400m: 6:10.05 1:35.87 600m: 9:17.11 1:32.75 800m: 12:18.19 1:28.21

49. ЛАСТОЧКИН, Николай 14 МАП "Некрасовка" 12:30.15 202 Iюн
100m: 1:23.05 1:23.05 300m: 4:31.73 1:35.41 500m: 7:46.94 1:38.25 700m: 11:02.45 1:38.21
200m: 2:56.32 1:33.27 400m: 6:08.69 1:36.96 600m: 9:24.24 1:37.30 800m: 12:30.15 1:27.70

50. ДЕНИСОВ, Владислав 14 МАП "Косино" 12:59.26 180 Iюн
100m: 1:26.62 1:26.62 300m: 4:43.76 1:39.92 500m: 8:06.76 1:43.15 700m: 11:24.23 1:36.91
200m: 3:03.84 1:37.22 400m: 6:23.61 1:39.85 600m: 9:47.32 1:40.56 800m: 12:59.26 1:35.03

51. ШНЯКИН, Вадим 14 МАП "Косино" 13:11.69 172 Iюн
100m: 1:37.05 1:37.05 300m: 4:56.87 1:39.17 500m: 8:18.47 1:39.13 700m: 11:36.98 1:39.07
200m: 3:17.70 1:40.65 400m: 6:39.34 1:42.47 600m: 9:57.91 1:39.44 800m: 13:11.69 1:34.71

52. БОКОВ, Владислав 14 МАП "Косино" 13:13.91 170 Iюн
100m: 1:28.86 1:28.86 300m: 4:50.30 1:40.38 500m: 8:13.84 1:41.39 700m: 11:37.10 1:41.83
200m: 3:09.92 1:41.06 400m: 6:32.45 1:42.15 600m: 9:55.27 1:41.43 800m: 13:13.91 1:36.81
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53. КУРАКИН, Матвей 14 МАП "Медведково" 13:51.49 148 Iюн
100m: 1:31.20 1:31.20 300m: 4:58.61 1:44.53 500m: 8:28.80 1:43.36 700m: 12:06.31 1:50.31
200m: 3:14.08 1:42.88 400m: 6:45.44 1:46.83 600m: 10:16.00 1:47.20 800m: 13:51.49 1:45.18

54. СУВОРОВ, Алексей 14 МАП "Косино" 14:31.36 129 IIюн
100m: 1:35.02 1:35.02 300m: 5:20.40 1:53.31 500m: 9:07.67 1:55.09 700m: 12:44.81 1:46.76
200m: 3:27.09 1:52.07 400m: 7:12.58 1:52.18 600m: 10:58.05 1:50.38 800m: 14:31.36 1:46.55

55. ШАБЛИН, Мирослав 14 МАП "Некрасовка" 14:39.75 125 IIюн
100m: 1:41.01 1:41.01 300m: 5:32.50 1:55.75 500m: 9:16.05 1:51.55 700m: 12:52.50 1:48.00
200m: 3:36.75 1:55.74 400m: 7:24.50 1:52.00 600m: 11:04.50 1:48.45 800m: 14:39.75 1:47.25

56. ПИРОЖКОВ, Артём 14 МАП "Косино" 14:58.32 117 IIюн
100m: 1:36.11 1:36.11 300m: 5:29.68 1:57.40 500m: 9:18.96 1:54.66 700m: 13:10.07 1:56.13
200m: 3:32.28 1:56.17 400m: 7:24.30 1:54.62 600m: 11:13.94 1:54.98 800m: 14:58.32 1:48.25

Юноши (14-15 лет)

1. ДОСАЕВ, Кирилл 11 МАП "Некрасовка" 9:02.11 536 I
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:20.98 1:08.58 500m: 5:38.78 1:09.21 700m: 7:57.30 1:09.14
200m: 2:12.40 1:08.01 400m: 4:29.57 1:08.59 600m: 6:48.16 1:09.38 800m: 9:02.11 1:04.81

2. ЮДАЕВ, Михаил 11 МАП "Медведково" 9:02.80 534 I
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:02.80

3. ПЕТРИЩЕВ, Арсений 10 МАП "Косино" 9:31.61 457 II
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:28.37 1:11.64 500m: 5:53.70 1:12.65 700m: 8:10.95 1:04.54
200m: 2:16.73 1:11.04 400m: 4:41.05 1:12.68 600m: 7:06.41 1:12.71 800m: 9:31.61 1:20.66

4. ФРОЛОВ, Иван 11 МАП "Косино" 9:34.92 449 II
100m: 1:06.51 1:06.51 300m: 3:32.14 1:13.05 500m: 5:57.72 1:12.86 700m: 8:23.13 1:12.22
200m: 2:19.09 1:12.58 400m: 4:44.86 1:12.72 600m: 7:10.91 1:13.19 800m: 9:34.92 1:11.79

5. МАСЛОВ, Никита 11 МАП "Косино" 9:49.07 418 II
100m: 1:07.93 1:07.93 300m: 3:36.37 1:15.66 500m: 6:07.73 1:16.56 700m: 8:37.57 1:13.92
200m: 2:20.71 1:12.78 400m: 4:51.17 1:14.80 600m: 7:23.65 1:15.92 800m: 9:49.07 1:11.50

6. РОЩИН, Иван 10 МАП "Медведково" 9:50.31 415 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:50.31

7. ГРАФОВ, Игорь 11 МАП "Медведково" 9:54.00 407 II
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:35.41 1:15.32 500m: 6:07.12 1:15.25 700m: 8:38.51 1:17.06
200m: 2:20.09 1:13.28 400m: 4:51.87 1:16.46 600m: 7:21.45 1:14.33 800m: 9:54.00 1:15.49

8. ФЕДОРОВСКИЙ, Вадим 10 МАП "Косино" 10:08.24 379 II
100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:42.74 1:17.57 500m: 6:16.11 1:18.32 700m: 8:52.06 1:18.09
200m: 2:25.17 1:16.86 400m: 4:57.79 1:15.05 600m: 7:33.97 1:17.86 800m: 10:08.24 1:16.18

9. ЗЫКОВ, Евгений 10 МАП "Косино" 10:15.69 366 II
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:45.33 1:17.67 500m: 6:22.03 1:18.69 700m: 8:59.70 1:19.22
200m: 2:27.66 1:17.00 400m: 5:03.34 1:18.01 600m: 7:40.48 1:18.45 800m: 10:15.69 1:15.99

10. ШМАТОВ, Алексей 10 МАП "Косино" 10:26.17 348 II
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:45.28 1:18.30 500m: 6:27.67 2:21.58 700m: 9:08.05 1:17.72
200m: 2:26.98 1:18.91 400m: 4:06.09 20.81 600m: 7:50.33 1:22.66 800m: 10:26.17 1:18.12

11. НАУМОВ, Василий 11 МАП "Косино" 10:30.96 340 II
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:53.42 1:20.23 500m: 6:35.62 1:20.52 700m: 9:15.04 1:19.64
200m: 2:33.19 1:20.06 400m: 5:15.10 1:21.68 600m: 7:55.40 1:19.78 800m: 10:30.96 1:15.92

12. ЛАЧЕВ, Владислав 11 МАП "Медведково" 10:40.52 325 II
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:53.52 1:21.46 500m: 6:37.61 1:22.22 700m: 9:22.48 1:22.10
200m: 2:32.06 1:20.59 400m: 5:15.39 1:21.87 600m: 8:00.38 1:22.77 800m: 10:40.52 1:18.04

13. ГОРОДНИЧЕВ, Алексей 11 МАП "Некрасовка" 10:54.85 304 II
100m: 1:18.29 1:18.29 300m: 4:01.93 1:21.88 500m: 6:47.09 1:22.59 700m: 9:32.24 1:22.84
200m: 2:40.05 1:21.76 400m: 5:24.50 1:22.57 600m: 8:09.40 1:22.31 800m: 10:54.85 1:22.61
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Официальные спортивные соревнования "Первенство Московской академии плавания "Выполни разряд". Восток
Москва, 20. - 23.5.2025

Дистанция 35, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

14. ТАТАРИНОВ, Максим 11 МАП "Медведково" 11:08.15 286 III
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:03.02 1:22.37 500m: 6:54.40 1:26.86 700m: 9:44.26 1:25.18
200m: 2:40.65 1:24.94 400m: 5:27.54 1:24.52 600m: 8:19.08 1:24.68 800m: 11:08.15 1:23.89

15. ТИХОНОВ, Серафим 11 МАП "Медведково" 11:22.72 268 III
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:09.32 1:27.89 500m: 7:02.94 1:26.87 700m: 9:58.48 1:26.49
200m: 2:41.43 1:25.97 400m: 5:36.07 1:26.75 600m: 8:31.99 1:29.05 800m: 11:22.72 1:24.24

16. СМИРНОЙ, Василий 11 МАП "Косино" 11:26.58 264 III
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:11.61 1:25.51 500m: 7:09.03 1:28.88 700m: 10:03.18 1:25.87
200m: 2:46.10 1:27.05 400m: 5:40.15 1:28.54 600m: 8:37.31 1:28.28 800m: 11:26.58 1:23.40

17. ИВАНОВ, Дмитрий 11 МАП "Косино" 11:36.71 252 III
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 4:10.30 1:28.44 500m: 7:05.86 1:26.47 700m: 10:06.97 1:30.39
200m: 2:41.86 1:26.96 400m: 5:39.39 1:29.09 600m: 8:36.58 1:30.72 800m: 11:36.71 1:29.74

18. КАРАМАН, Марсель 11 МАП "Косино" 11:38.72 250 III
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 4:11.68 1:29.39 500m: 7:15.77 1:31.82 700m: 10:13.90 1:27.50
200m: 2:42.29 1:27.80 400m: 5:43.95 1:32.27 600m: 8:46.40 1:30.63 800m: 11:38.72 1:24.82

19. ТЕЛЕПИН, Максимилиан 11 МАП "Медведково" 11:39.93 249 III
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 4:03.31 1:27.43 500m: 7:05.82 1:34.45 700m: 10:10.08 1:45.63
200m: 2:35.88 1:24.02 400m: 5:31.37 1:28.06 600m: 8:24.45 1:18.63 800m: 11:39.93 1:29.85

20. КОРОВЕНКОВ, Артём 11 МАП "Медведково" 11:44.72 244 III
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 4:08.62 1:28.57 500m: 7:12.10 1:32.13 700m: 10:15.16 1:32.22
200m: 2:40.05 1:25.36 400m: 5:39.97 1:31.35 600m: 8:42.94 1:30.84 800m: 11:44.72 1:29.56

DNF ЕЛАХОВСКИЙ, Всеволод 11 МАП "Некрасовка"
100m: 1:04.89 1:04.89 300m: 3:25.61 1:11.22 500m: 700m:
200m: 2:14.39 1:09.50 400m: 4:38.14 1:12.53 600m: 800m:

Юниоры (16-18 лет)

1. НОВИКОВ, Дмитрий 09 МАП "Косино" 8:59.88 543 I
100m: 1:02.79 1:02.79 300m: 3:19.32 1:08.40 500m: 5:36.04 1:08.58 700m: 7:54.13 1:08.87
200m: 2:10.92 1:08.13 400m: 4:27.46 1:08.14 600m: 6:45.26 1:09.22 800m: 8:59.88 1:05.75

2. ИЖБОЛДИН, Сергей 09 МАП "Косино" 10:05.68 384 II
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:41.35 1:16.84 500m: 6:15.85 1:16.33 700m: 8:51.93 1:18.17
200m: 2:24.51 1:15.68 400m: 4:59.52 1:18.17 600m: 7:33.76 1:17.91 800m: 10:05.68 1:13.75


